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Meld deg på som utstiller til 

Nordental 2010
før 1. februar så sparer du kr 1500 på påmeldingsavgiften

Trykkleiftrollet innhentet oss allerede i forrige annonse, og dette er riktig pris.

Arrangement i 2009 på Lillestrøm går i minneboken som nok en stor og flott utstilling.

Arrangementet har vokst jevnt og trutt og i følge undersøkelser er dette en prioritert 
begivenhet for dentalbransjen. Det kommer stadig nye produkter og metoder, konkurransen 
er stigende, og det er enda viktigere enn tidligere å holde seg oppdatert. I Norge er Nordental den største arenaen for å treffe 
kunder, konkurrenter og kollegaer. Her har man mulighet til å samle informasjon i tre hele dager, samt dele erfaringer og 
interesser innen eget fagfelt og bransje.

Sett derfor av datoene allerede nå, så du ikke går glipp av årets arrangement. 

Nordental og NTFs landsmøte arrangeres på Norges Varemesse i Lillestrøm og avholdes i perioden 14.–16. oktober 2010. 
For online registrering gå inn på www.npgmesse.no

Husk å sende inn din påmelding av standplass til utstillingen innen 1. februar så får du rabatt 
på påmeldingsavgiften.

For nærmere informasjon kontakt: Norwegian Promotion Group AS
Tlf: 23 23 41 00. Faks: 23 23 41 01. E-post: siv@npgmesse.no

Historiebok – mest om de siste 25 årene
elt fra 1909 har det vært gitt ut en bok 
ved utgangen av hver 25-årsperiode i 

foreningens historie. 125-årsboken har fått 
navnet «Fra tannlegekunst til helseprofesjon». 
Den inneholder en kort oversikt over de første 
100 og tar så for seg de siste 25 årene tema for 
tema. Forfatter er Reidun Stenvik, mangeårige 
fag- og informasjonssjef i NTF.

Alle medlemmer som var påmeldt til årets 
landsmøte, fikk boken utdelt på Varemessen. 
Alle andre medlemmer, kan få boken tilsendt 
kostnadsfritt. Bestilling sendes på e-post 
inneholdende navn og postadresse til 
jubileumsbok@tannlegeforeningen.no. 
Bestillingene vil bli ekspedert puljevis.
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